[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2017 г. № 168/9
О внесении изменений в Положение
«О продаже муниципального имущества
действующих муниципальных предприятий
города Лобня»
          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Лобня, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 28.07.2015 г. № 126/49 «О продаже муниципального имущества действующих муниципальных предприятий города Лобня следующие изменения:

1.1 В пунктах 1.7, 2.1 и 2.2 слова «Руководитель Администрации города Лобня» заменить словами «Глава города Лобня» в соответствующих падежах.

1.2. В пунктах 1.8 и 2.5 слова «постановление Администрации» заменить словами «постановление Главы» в соответствующих падежах.

1.3. В пункте 2.5 слова «заместителем Руководителя Администрации» заменить словами «заместителем Главы Администрации».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности В.Н. Букина.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

«31» 01. 2017г.